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Fach Stufe Name Klasse Mail 
Deutsch     

 1-2 Werlen Mattéo 4A matteo.werlen@edu.vs.ch 

 1-3 Jagic Ariana 4G ariana.jagic@edu.vs.ch 

 2 Ferencz Maja 3E maja.ferencz@edu.vs.ch 

Latein (GS & SF)     

 1-2 Werlen Mattéo 4A matteo.werlen@edu.vs.ch 

 1-3 Clausen Elena 4A elena.clausen@edu.vs.ch 

Biologie     

 1-2 Werlen Mattéo 4A matteo.werlen@edu.vs.ch 

BilE 1-3 Clausen Elena 4A elena.clausen@edu.vs.ch 

 1-2 Roten Anna 3E anna.roten@edu.vs.ch 

Englisch     

 1-2 Werlen Mattéo 4A matteo.werlen@edu.vs.ch 

 1-3 Pfaffen Carlos 4B carlos.pfaffen@edu.vs.ch 

 1-3 Rotzer Lena 3A lena.rotzer@edu.vs.ch 

 1-4 Stoffel Tabea 5D tabea.stoffel@edu.vs.ch 

 1-3 Jagic Ariana 4G ariana.jagic@edu.vs.ch 
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 1-2 Epiney Lucas 4E lucas.epiney@edu.vs.ch 

Französisch     

 1-3 Werlen Mattéo 4A matteo.werlen@edu.vs.ch 

 1-2 Roh Valérie 5C valerie.roh@edu.vs.ch 

 3-4 Ramuz Chloé 5E chloe.ramuz@edu.vs.ch 

 1-4 Besse Louis 4E louis.besse@edu.vs.ch 

 1-2 Mooser Valentina 3C valentina.mooser@edu.vs.ch 

 1-2 Schmidt Elia 5D elia.schmidt@edu.vs.ch 

 1-2 Brantschen Janis 3F janis.brantsche@edu.vs.ch 

 1-5 Koné Evelyne 5D evelyne.kone@edu.vs.ch 

 1-3 Teysseire David 4F david.teysseire@edu.vs.ch 

 1-2 Heusler Mia 4E mia.heusler@edu.vs.ch 

 1-4 Epiney Lucas 4E lucas.epiney@edu.vs.ch 

Mathematik     

 1-2 Pfaffen Carlos 4B carlos.pfaffen@edu.vs.ch 

 1-4 Stoffel Tabea 5D tabea.stoffel@edu.vs.ch 

 1 Berchtold Fabio 4E fabio.berchtold@edu.vs.ch 

 1-3 Clausen Elena 4A elena.clausen@edu.vs.ch 
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 3-4 Ramuz Chloé 5E chloe.ramuz@edu.vs.ch 

GF & SF 1-3 Besse Louis 4E louis.besse@edu.vs.ch 

 1-2 Roten Anna 3E anna.roten@edu.vs.ch 

auch: 1-3 SF 1-4 Mengis Lukas 5F lukas.mengis@edu.vs.ch 

auch: 2-3 SF 1-4 Lutz Damian 5E damian.lutz@edu.vs.ch 

 2 Summann Greta 4A greta.summann@edu.vs.ch 

 2 Mooser Valentina 3C valentina.mooser@edu.vs.ch 

 1-3 Schmidt Elia 5D elia.schmidt@edu.vs.ch 

 1-4 Salzmann Lenja 5D lenja.salzmann@edu.vs.ch 

auch: 1-2 SF 1-2 Epiney Lucas 4E lucas.epiney@edu.vs.ch 

Chemie     

 3 Mengis Lukas 5F lukas.mengis@edu.vs.ch 

 3-4 Lutz Damian 5E damian.lutz@edu.vs.ch 

 3 Schmidt Elia 5D elia.schmidt@edu.vs.ch 

 3-4 Epiney Lucas 4E lucas.epiney@edu.vs.ch 

Physik     

SF 3 Mengis Lukas 5F lukas.mengis@edu.vs.ch 
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GF & SF 3-4 Lutz Damian 5E damian.lutz@edu.vs.ch 

GF & SF 3-4 Schumann Philipp 5A philipp.schumann@edu.vs.ch 

auch: 3-4 SF 4 Epiney Lucas 4E lucas.epiney@edu.vs.ch 

Informatik     

 2 Jagic Ariana 4G ariana.jagic@edu.vs.ch 

 2 Roten Anna 3E anna.roten@edu.vs.ch 

 2-4 Schumann Philipp 5A philipp.schumann@edu.vs.ch 

Geschichte     

 1-4 Schumann Philipp 5A philipp.schumann@edu.vs.ch 

 2 Ferencz Maja 3E maja.ferencz@edu.vs.ch 

 1-4 Oggier Angelina 4G angelina.oggier@edu.vs.ch 

Geografie     

BilE 1-3 Clausen Elena 4A elena.clausen@edu.vs.ch 

Wirtschaft     

 1-3 Jagic Ariana 4G ariana.jagic@edu.vs.ch 

GF & SF 1-2 Brantschen Janis 3F janis.brantsche@edu.vs.ch 

GF & SF 1-3 Oggier Angelina 4G angelina.oggier@edu.vs.ch 

Musik     
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 1-2 Roten Anna 3E anna.roten@edu.vs.ch 

Italienisch     

 1-4 Krieg Luana 5B luana.krieg@edu.vs.ch 

 1 Mooser Valentina 3C valentina.mooser@edu.vs.ch 

ALLES     

 1-4 Hellrigl Livio 4F livio.hellrigl@edu.vs.ch 

mailto:anna.roten@edu.vs.ch
mailto:luana.krieg@edu.vs.ch
mailto:valentina.mooser@edu.vs.ch
mailto:livio.hellrigl@edu.vs.ch


Schuljahr 23/24 Nachhilfelehrerinnen KSSB Schülerrat 
 

 


